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2、通过年审的营业执照副本（原件扫描件） 
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3、企业资质证书（原件扫描件） 
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4、招标文件要求提交的其它资料 

4.1、企业资信一览表 

企业名称 深圳市华辉装饰工程有

限公司 
企业曾用名（如有） 

深圳市深建华辉装饰工程

有限公司、深圳市华辉装

饰工程公司、深圳市华辉

建筑工程装饰公司 

企业资质 

建筑装修装饰工程专业

承包一级、建筑幕墙工程

专业承包一级、建筑机电

安装工程专业承包一级、

消防设施工程专业承包

一级、防水防腐保温工程

专业承包一级、消防设施

工程专业承包一级、建筑

工程施工总承包二级、机

电工程施工总承包二级、

市政公用工程施工总承

包二级、建筑装饰工程设

计专项甲级、建筑幕墙工

程设计专项甲级等 

企业类型 有限责任公司 

投标人近 3年同类

项目业绩表（上限

5项） 

1 

项目名称：深圳市住房保障署小型修缮维保服务工程施工项

目 

合同金额：1911.25 万元（四舍五入保留小数点后两位） 

竣工时间：2024 年 1 月 17 日 

2 

项目名称：深圳市住房保障署小型修缮维保服务工程施工项

目 

合同金额：1726.56 万元（四舍五入保留小数点后两位） 

竣工时间：2025 年 1 月 17 日 

3 

项目名称：锦江区潘家沟 13 号地块新建商品住宅及配套工

程装饰工程专业分包 

合同金额：3967.43 万元（四舍五入保留小数点后两位） 

竣工时间：2025 年 8 月 1 日 

4 

项目名称：兴隆街道（四期）安置房建设项目装饰专业分包

工程 

合同金额：7719.36 万元（四舍五入保留小数点后两位） 

竣工时间：2023 年 12 月 5 日 
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5 

项目名称：自由港湾公寓 A 栋重建项目精装修提升工程 

合同金额：2453.55 万元（四舍五入保留小数点后两位） 

竣工时间：2022 年 12 月 23 日 

拟派项目负责人

（项目经理）近 3

年类似项目业绩表

（上限 3项） 

1 

项目名称：兴隆街道（四期）安置房建设项目装饰专业分包

工程 

合同金额：7719.36 万元（四舍五入保留小数点后两位） 

竣工时间：2023 年 12 月 5 日（总承包项目验收时间） 

担任职务：项目经理 

2 

项目名称：青海南玻新能源办公楼、职工餐厅、中心控制室

操作大厅精装修、玻璃幕墙及附属工程 

合同金额：3050 万元（四舍五入保留小数点后两位） 

竣工时间：2024 年 5 月 30 日 

担任职务：项目经理 

拟投入项目团队人

员情况 

 

共计 11 人，其中： 

1. 拟投入的团队成员是否都提供本单位 12个月社保证明： 是；否 
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4.2、投标人业绩情况 

业绩清单一览表 

投标人名称： 深圳市华辉装饰工程有限公司  

序号 工程名称 
建设地

点 
开竣工日期 

合同价格 

（万元） 

备注 

1 
深圳市住房保障署小型修缮维

保服务工程施工项目 
深圳市 2023.1.18 

2024.1.17 
1911.25 万元 

2023

年度 

2 
深圳市住房保障署小型修缮维

保服务工程施工项目 
深圳市 2024.1.18 

2025.1.17 
1726.56 万元 

2024

年度 

3 

锦江区潘家沟 13 号地块新建商

品住宅及配套工程装饰工程专

业分包 

成都市 2024.4.22 

2025.8.1 
3967.43 万元  

4 
兴隆街道（四期）安置房建设项

目装饰专业分包工程 
成都市 2023.1.6 

2023.12.5 
7719.36 万元  

5 
自由港湾公寓 A栋重建项目精

装修提升工程 
深圳市 2023.8.4 

2022.12.23 
2453.55 万元  
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4.2.1、深圳市住房保障署小型修缮维保服务工程施工项目（2023 年度） 
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 19 



 20 



 21 



 22 



 23 



 24 



 25 



 26 



 27 



 28 



 29 



 30 



 31 



 32 



 33 



 34 
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4.2.2、深圳市住房保障署小型修缮维保服务工程施工项目（2024 年度） 



 36 



 37 



 38 



 39 



 40 



 41 
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 44 
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 47 

4.2.3、锦江区潘家沟 13 号地块新建商品住宅及配套工程装饰工程专业分包 



 48 



 49 



 50 



 51 



 52 



 53 



 54 



 55 
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4.2.4、兴隆街道（四期）安置房建设项目装饰专业分包工程 



 57 



 58 



 59 



 60 



 61 



 62 



 63 



 64 
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4.2.5、自由港湾公寓 A栋重建项目精装修提升工程 



 66 



 67 



 68 



 69 



 70 



 71 



 72 



 73 



 74 



 75 



 76 



 77 
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4.3、拟派项目经理业绩 

4.3.1、兴隆街道（四期）安置房建设项目装饰专业分包工程 



 79 



 80 



 81 



 82 



 83 



 84 



 85 



 86 



 87 

 



 88 

4.3.2、青海南玻新能源办公楼、职工餐厅、中心控制室操作大厅精装修、玻璃

幕墙及附属工程 



 89 



 90 



 91 



 92 



 93 



 94 



 95 
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4.4、项目管理班子人员配备情况 

项目管理团队一览表 

序号 

拟任项目 

岗位职务 

姓名 技术职称 
注册执业资

格类别 

本单位

12 个月

社保 

证明材料

所在资信

标文件页

码 

1 项目经理 李亚博 中级 
一级注册建

造师 
有 102 

2 技术负责人 李冰 高级 / 有 104 

3 驻点技术管理人员 张亚峰 中级 / 有 106 

4 电气工程师 黄鹏 高级 / 有 108 

5 造价工程师 王凤霞 中级 
一级造价工

程师 
有 111 

6 质量员 许彦慧 中级 / 有 114 

7 安全员 彭永文 员级 / 有 117 

8 施工员 曾丽婷 / / 有 119 

9 材料员 曾泽雄 助理级 / 有 122 

10 资料员 曾晓真 / / 有 124 

11 劳资专管员 肖龙锋 助理级 / 有 127 

注：本项目项目管理团队一览表配置最低数量及资质须满足任务书中的要求。 
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4.4.1、项目经理证件及社保 



 100 



 101 



 102 
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4.4.2、技术负责人证件及社保 



 104 
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4.4.3、驻点技术管理人员证件及社保 

 



 106 
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4.4.4、电气工程师证件及社保 
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4.4.5、造价工程师证件及社保 



 110 



 111 
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4.4.6、质量员证件及社保 



 113 



 114 
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4.4.7、安全员证件及社保 



 116 



 117 
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4.4.8、施工员证件及社保 



 119 
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4.4.9、材料员证件及社保 



 121 



 122 
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4.4.10、资料员证件及社保 



 124 
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4.4.11、劳资员证件及社保 



 126 



 127 
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4.5、安全生产情况 

4.5.1、中华人民共和国应急管理部安全生产严重失信主题名单查询截图 
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4.5.2、深圳市住房和建设局红色警示查询截图 
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